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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     18
     18
-------
      1
  12336
   4915
   4912

Pardubice V Pardubice
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Pavel Studnička                              65        1.           347

Volební strana č. 4 - Česká pirátská strana
 1.     Filip Vařecha                                32        1.           696
 2.     Ivana Böhmová                                31        3.           644

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Jiří Rejda                                   37        1.          1572
 2.     Milan Randák                                 56        2.          1320
 3.     Jan Nadrchal                                 31        3.          1249
 4.     Filip Šťastný                                31        4.          1225
 5.     Karolína Štefková                            43        5.          1221
 6.     Petra Prusáková                              42        6.          1214

Volební strana č. 8 - Sdružení pro Pardubice
 1.     Evžen Erban                                  73        4.           356

Volební strana č. 9 - Občanská demokratická strana
 1.     Jiří Janoš                                   57        1.           702
 2.     Jaroslav Kňava                               63        2.           688

Volební strana č. 10 - Pardubáci společně: Pardubáci, Patrioti a STAN
 1.     Jiří Hájek                                   57        1.           834
 2.     Petr Hemský                                  59        3.           692

Volební strana č. 11 - Koalice pro Pardubice
 1.     Petr Netolický                               36        1.           472

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Helena Krupková                              53        2.           280
 2.     František Just                               63        3.           267
 3.     Jan Jedlička                                 67        4.           273
 4.     Josef Nechvátal                              66        5.           257
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 5.     Jiřina Růžičková                             71        6.           249
 6.     Milena Dostálová                             63        7.           247
 7.     František Chramosta                          73        8.           267
 8.     Ladislava Semínková                          55        9.           254
 9.     Vladimír Beran                               70       10.           242
10.     Milota Florián                               65       11.           248
11.     Vladimír Bandžuch                            62       12.           240
12.     Josef Rejl                                   70       13.           231
13.     Libuše Saisová                               85       14.           226
14.     Eva Horáková                                 69       15.           213

Volební strana č. 4 - Česká pirátská strana
 1.     Aneta Jelínková                              35        2.           630
 2.     Martin Merhout                               29        4.           564
 3.     Anna Gudrun Vavrečková                       27        5.           586
 4.     Olga Pavlů                                   40        6.           581
 5.     Vít Jelínek                                  36        7.           578
 6.     Jan Böhm                                     31        8.           573
 7.     Zuzana Macháčková                            34        9.           582
 8.     Lucie Procházková                            33       10.           601
 9.     Miroslav Gregorovič                          37       11.           548
10.     Petr Vaňátka                                 32       12.           546
11.     Zuzana Svobodová                             36       13.           559
12.     Martin Svoboda                               37       14.           528
13.     Jiří Pavlosek                                67       15.           492

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Jiří Havrda                                  29        7.          1202
 2.     Kateřina Kyselová                            22        8.          1201
 3.     Jan Horálek                                  42        9.          1210
 4.     Jiří Kollárik                                42       10.          1175
 5.     Martin Štefka                                43       11.          1166
 6.     Jana Maskaliková                             35       12.          1141
 7.     Martin Šlechta                               35       13.          1137
 8.     Michal Kvapil                                31       14.          1089
 9.     Martin Moravec                               26       15.           999

Volební strana č. 8 - Sdružení pro Pardubice
 1.     Tomáš Rejda                                  64        5.           314
 2.     Šárka Hošková                                56        1.           290
 3.     Petr Beneš                                   56        2.           275
 4.     Michal Bouška                                30        3.           234
 5.     Ivana Mandysová                              55        6.           255
 6.     Šárka Cidlinská                              37        7.           209
 7.     Radim Mach                                   59        8.           231
 8.     Ilona Havlasová                              55        9.           240
 9.     Jakub Pokorný                                32       10.           209
10.     Hana Bělohlavová                             38       11.           182
11.     Petr Hošek                                   26       12.           178
12.     Taťána Rubešová                              57       13.           192
13.     Tomáš Urbánek                                51       14.           198
14.     Hana Rejdová                                 53       15.           174

Volební strana č. 9 - Občanská demokratická strana
 1.     Alexandr Krejčíř                             58        3.           615
 2.     Jan Štrych                                   37        4.           550
 3.     Jaroslav Sochor                              27        5.           552
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 4.     Tereza Gazdíková                             25        6.           556
 5.     Matěj Slanař                                 25        7.           584
 6.     Ondřej Tichý                                 26        8.           528
 7.     Michaela Skálová                             39        9.           533
 8.     Ladislav Novák                               51       10.           520
 9.     Zdeněk Mikule                                59       11.           519
10.     Petr Habětínek                               44       12.           526
11.     Petr Kvaš                                    53       13.           550
12.     Martin Fidrhel                               44       14.           474
13.     Marie Churáčková                             87       15.           452

Volební strana č. 10 - Pardubáci společně: Pardubáci, Patrioti a STAN
 1.     Petr Dufek                                   38        2.           678
 2.     Alice Paurová                                48        4.           618
 3.     Renata Říhová                                46        5.           575
 4.     Pavel Kudláček                               50        6.           546
 5.     Leona Vařechová                              56        7.           590
 6.     Tomáš Zelený                                 35        8.           571
 7.     Vladimír Mlejnek                             57        9.           527
 8.     Martin Paur                                  54       10.           545
 9.     Nelli Holubcová                              42       11.           522
10.     Petr Bulíček                                 61       12.           515
11.     Richard Zetek                                52       13.           489
12.     Lenka Ficová Šedová                          59       14.           474
13.     Petr Kubíček                                 44       15.           475

Volební strana č. 11 - Koalice pro Pardubice
 1.     Taťána Krejzková                             42        3.           390
 2.     Stanislav Hlavatý                            53        2.           330
 3.     Vítězslav Svoboda                            58        4.           285
 4.     Pavlína Parchanská                           38        5.           285
 5.     Jakub Jeřábek                                31        6.           308
 6.     Hana Demlová                                 75        7.           315
 7.     Karel Michálek                               38        8.           259
 8.     Petr Šotola                                  51        9.           253
 9.     Václav Kocián                                73       10.           254
10.     Lenka Sprateková                             47       11.           265
11.     Vladimíra Tesařová                           81       12.           242
12.     Kateřina Vondráčková                         62       13.           271
13.     Anna Veselá                                  52       14.           256
14.     Jarmila Klimešová                            58       15.           246

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   3841, hranice:      281,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Studnička                                  347
              2.    Helena Krupková                                  280
              3.    František Just                                   267
              4.    Jan Jedlička                                     273
              5.    Josef Nechvátal                                  257
              6.    Jiřina Růžičková                                 249
              7.    Milena Dostálová                                 247
              8.    František Chramosta                              267
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              9.    Ladislava Semínková                              254
             10.    Vladimír Beran                                   242
             11.    Milota Florián                                   248
             12.    Vladimír Bandžuch                                240
             13.    Josef Rejl                                       231
             14.    Libuše Saisová                                   226
             15.    Eva Horáková                                     213

Volební strana č. 2 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   2765, hranice:      202,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivana Říhová Jarkovská                           218
              2.    Pavel Cejpek                                     202
              3.    Iva Horáková                                     203
              4.    Renata Harbichová                                191
              5.    Martin Chmelík                                   196
              6.    Miroslava Pospíchalová                           187
              7.    Josef Jarkovský                                  182
              8.    Jaroslav Říha                                    179
              9.    Petr Petržíla                                    179
             10.    Alois Beránek                                    177
             11.    Josef Kupka                                      178
             12.    Martina Kortanová                                179
             13.    Petr Kortan                                      175
             14.    Oldřich Potůček                                  171
             15.    Erika Antošová                                   148

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   2283, hranice:      167,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ladislav Doležal                                 189
              2.    Dominik Barták                                   209
              3.    Lenka Lejhancová                                 179
              4.    Jiří Kalousek                                    153
              5.    Dalibor Haken                                    177
              6.    Miloš Vendolský                                  159
              7.    Ivo Kalousek                                     142
              8.    Slavěna Broulíková                               162
              9.    Ilona Varečková                                  143
             10.    Josef Černý                                      135
             11.    Helena Šimonová                                  130
             12.    Marcel Šimon                                     133
             13.    Markéta Kleanderová                              127
             14.    Jana Novotná                                     128
             15.    Emília Bláhová                                   117

Volební strana č. 4 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:   8708, hranice:      638,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Filip Vařecha                                    696
              2.    Aneta Jelínková                                  630
              3.    Ivana Böhmová                                    644
              4.    Martin Merhout                                   564
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              5.    Anna Gudrun Vavrečková                           586
              6.    Olga Pavlů                                       581
              7.    Vít Jelínek                                      578
              8.    Jan Böhm                                         573
              9.    Zuzana Macháčková                                582
             10.    Lucie Procházková                                601
             11.    Miroslav Gregorovič                              548
             12.    Petr Vaňátka                                     546
             13.    Zuzana Svobodová                                 559
             14.    Martin Svoboda                                   528
             15.    Jiří Pavlosek                                    492

Volební strana č. 5 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  18121, hranice:     1328,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Rejda                                      1572
              2.    Milan Randák                                    1320
              3.    Jan Nadrchal                                    1249
              4.    Filip Šťastný                                   1225
              5.    Karolína Štefková                               1221
              6.    Petra Prusáková                                 1214
              7.    Jiří Havrda                                     1202
              8.    Kateřina Kyselová                               1201
              9.    Jan Horálek                                     1210
             10.    Jiří Kollárik                                   1175
             11.    Martin Štefka                                   1166
             12.    Jana Maskaliková                                1141
             13.    Martin Šlechta                                  1137
             14.    Michal Kvapil                                   1089
             15.    Martin Moravec                                   999

Volební strana č. 6 - Pardubice pro lidi
Počet hlasů pro stranu:   2168, hranice:      158,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Robert Novotný                                   231
              2.    Jan Procházka                                    220
              3.    Daniel Vojáček                                   153
              4.    Jiří Voltner                                     161
              5.    Monika Hrdličková                                140
              6.    Roman Kořínek                                    149
              7.    Taťána Hnízdilová                                155
              8.    Iveta Polláková                                  118
              9.    Radka Polívková                                  126
             10.    Jana Jirková                                     120
             11.    Dominik Chuchlík                                 136
             12.    Miloslav Šulista                                 115
             13.    Martin Zahálka                                   125
             14.    Zuzana Boušková                                  111
             15.    Simona Hývlová                                   108

Volební strana č. 7 - NAŠE PARDUBICE - "Nechme město rozkvést"
Počet hlasů pro stranu:   2333, hranice:      196,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          
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              1.    Jakub Jaroš                                      268
              2.    Markéta Komárková                                177
              3.    Zdeněk Novotný                                   288
              4.    Filip Tesař                                      195
              5.    Stanislav Komzák                                 165
              6.    Mojmír Svoboda                                   161
              7.    David Loub                                       152
              8.    Hedvika Musilová                                 159
              9.    Olga Tenková                                     167
             10.    Václav Chudomel                                  158
             11.    Jaroslav Musil                                   144
             12.    Ingrid Loubová                                   148
             13.    Hana Fialová                                     151

Volební strana č. 8 - Sdružení pro Pardubice
Počet hlasů pro stranu:   3537, hranice:      258,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Šárka Hošková                                    290
              2.    Petr Beneš                                       275
              3.    Michal Bouška                                    234
              4.    Evžen Erban                                      356
              5.    Tomáš Rejda                                      314
              6.    Ivana Mandysová                                  255
              7.    Šárka Cidlinská                                  209
              8.    Radim Mach                                       231
              9.    Ilona Havlasová                                  240
             10.    Jakub Pokorný                                    209
             11.    Hana Bělohlavová                                 182
             12.    Petr Hošek                                       178
             13.    Taťána Rubešová                                  192
             14.    Tomáš Urbánek                                    198
             15.    Hana Rejdová                                     174

Volební strana č. 9 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   8349, hranice:      611,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Janoš                                       702
              2.    Jaroslav Kňava                                   688
              3.    Alexandr Krejčíř                                 615
              4.    Jan Štrych                                       550
              5.    Jaroslav Sochor                                  552
              6.    Tereza Gazdíková                                 556
              7.    Matěj Slanař                                     584
              8.    Ondřej Tichý                                     528
              9.    Michaela Skálová                                 533
             10.    Ladislav Novák                                   520
             11.    Zdeněk Mikule                                    519
             12.    Petr Habětínek                                   526
             13.    Petr Kvaš                                        550
             14.    Martin Fidrhel                                   474
             15.    Marie Churáčková                                 452

Volební strana č. 10 - Pardubáci společně: Pardubáci, Patrioti a STAN
Počet hlasů pro stranu:   8651, hranice:      633,6
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Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Hájek                                       834
              2.    Petr Dufek                                       678
              3.    Petr Hemský                                      692
              4.    Alice Paurová                                    618
              5.    Renata Říhová                                    575
              6.    Pavel Kudláček                                   546
              7.    Leona Vařechová                                  590
              8.    Tomáš Zelený                                     571
              9.    Vladimír Mlejnek                                 527
             10.    Martin Paur                                      545
             11.    Nelli Holubcová                                  522
             12.    Petr Bulíček                                     515
             13.    Richard Zetek                                    489
             14.    Lenka Ficová Šedová                              474
             15.    Petr Kubíček                                     475

Volební strana č. 11 - Koalice pro Pardubice
Počet hlasů pro stranu:   4431, hranice:      324,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Netolický                                   472
              2.    Stanislav Hlavatý                                330
              3.    Taťána Krejzková                                 390
              4.    Vítězslav Svoboda                                285
              5.    Pavlína Parchanská                               285
              6.    Jakub Jeřábek                                    308
              7.    Hana Demlová                                     315
              8.    Karel Michálek                                   259
              9.    Petr Šotola                                      253
             10.    Václav Kocián                                    254
             11.    Lenka Sprateková                                 265
             12.    Vladimíra Tesařová                               242
             13.    Kateřina Vondráčková                             271
             14.    Anna Veselá                                      256
             15.    Jarmila Klimešová                                246

Volební strana č. 12 - Strana soukromníků České republiky
Počet hlasů pro stranu:    365, hranice:       36,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ludmila Šťastná                                   33
              2.    Tomáš Brichta                                     56
              3.    Michal Hrabák                                     26
              4.    Šárka Vajnerová                                   26
              5.    Jan Bláha                                         38
              6.    Markéta Čepová Šťastná                            20
              7.    Rudolf Bareš                                      18
              8.    Michaela Zahaluková                               36
              9.    Pavel Bartoš                                      40
             10.    Vladimír Kaláb                                    27
             11.    Pavel Faltejsek                                   45
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........................................22:06 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Bc. Alena Chuchlíková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Martina Myšková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Pardubice V Pardubice
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   65552               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     3841   15      65552,00            5,85
č. 2 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     2765   15      65552,00            4,21
č. 3 - Česká str.sociálně demokrat.       2283   15      65552,00            3,48
č. 4 - Česká pirátská strana              8708   15      65552,00           13,28
č. 5 - ANO 2011                          18121   15      65552,00           27,64
č. 6 - Pardubice pro lidi                 2168   15      65552,00            3,30
č. 7 - NAŠE PARDUBICE                     2333   13      56811,73            4,10
č. 8 - Sdružení pro Pardubice             3537   15      65552,00            5,39
č. 9 - Občanská demokratická strana       8349   15      65552,00           12,73
č.10 - Pardubáci společně                 8651   15      65552,00           13,19
č.11 - Koalice pro Pardubice              4431   15      65552,00            6,75
č.12 - Strana soukromníků ČR               365   11      48071,46            0,75

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Česká pirátská strana
      ANO 2011
      Sdružení pro Pardubice
      Občanská demokratická strana
      Pardubáci společně
      Koalice pro Pardubice

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           18121,00     5 - ANO 2011                      
   2.            9060,50     5 - ANO 2011                      
   3.            8708,00     4 - Česká pirátská strana         
   4.            8651,00    10 - Pardubáci společně            
   5.            8349,00     9 - Občanská demokratická strana  
   6.            6040,33     5 - ANO 2011                      
   7.            4530,25     5 - ANO 2011                      
   8.            4431,00    11 - Koalice pro Pardubice         
   9.            4354,00     4 - Česká pirátská strana         
  10.            4325,50    10 - Pardubáci společně            
  11.            4174,50     9 - Občanská demokratická strana  
  12.            3841,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
  13.            3624,20     5 - ANO 2011                      
  14.            3537,00     8 - Sdružení pro Pardubice        
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  15.            3020,16     5 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 4 - Česká pirátská strana              2
 5 - ANO 2011                           6
 8 - Sdružení pro Pardubice             1
 9 - Občanská demokratická strana       2
10 - Pardubáci společně                 2
11 - Koalice pro Pardubice              1

........................................22:06 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Bc. Alena Chuchlíková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Martina Myšková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

557072 - str. č. 10


